620200099/29792(5)

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 27 сентября 2024 г. № 469

г. Кызыл

О внесении изменений в Порядок

предоставления субсидий из республиканского

 бюджета Республики Тыва на поддержку

общественных организаций инвалидов

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий из республиканского бюд-

жета Республики Тыва на поддержку общественных организаций инвалидов,

утвержденный постановлением Правительства Республики Тыва от 25 июня

2024 г. № 320, следующие изменения:

1) абзац второй пункта 24 изложить в следующей редакции:

«Нарушение условий и порядка предоставления субсидий, в том числе

недостижение результатов предоставления субсидий, влечет применение мер

ответственности, предусмотренных законодательством Российской Федера-

ции.»;

2) пункт 11.4 признать утратившим силу;

3) пункт 26 признать утратившим силу.

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-

портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Рес-

публики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                             В. Ховалыг